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Süreyya AĞAOĞLU 
(1903-1989) 

 
Avukat, Siyasetçi, Aktivist  
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   ARŞİV ÖZETİ 

 
 

Arşiv Mekânı: 
 
Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı – 
Özel Arşiv Koleksiyonu / İstanbul-Türkiye 

Arşivin Yaratıcısı: Süreyya Ağaoğlu 
Arşivin Adı: Süreyya Ağaoğlu Arşivi 
Bağış Tarihi: 15 Ekim 1997 

Arşivin Sağlanması:  Yeğeni Mete Taşkıran ve kız kardeşi Dr. Gültekin 
Ağaoğlu’nun katkılarıyla bir araya getirilip 
bağışlanmıştır. 

         Arşivin Kapsamı ve İçeriği: Süreyya Ağaoğlu Arşivi’nde, ailesi (babası Ahmet 
Ağaoğlu, annesi Sitare Ağaoğlu, kardeşleri Tezer 
Taşkıran, Abdurrahman Ağaoğlu, Samet Ağaoğlu, 
Gültekin Ağaoğlu), yakın akrabaları ve yakın 
arkadaşları ile mektuplaşmalarından, ailesine ait kişisel 
dosyalardan, ilkokuldan üniversite mezuniyetine kadar 
geçen süreci kapsayan eğitim hayatı ve Şura-yı 
Devlet’ten serbest avukatlığa uzanan mesleki kariyerine 
ilişkin belgelerden oluşmaktadır. 
Bunlara ek olarak, pasaport, günlük, kimlik gibi özel 
belgeler, davetiyeler, yılbaşı tebrik kartları, fotoğraflar, 
kurucusu olduğu Üniversiteli Kadınlar Derneği 
tarafından verilen yaldız işlemeli seramik plaket, 
Uluslararası Kadın Hukukçular Federasyonu, Çocuk 
Dostları Derneği, Süreyya Ağaoğlu’nun ikinci başkanı 
olduğu Uluslararası Avukat Kadınlar Derneği gibi 
örgütlenmelere ait belgeler, katılmış olduğu konferans 
ve sempozyumlarla ilgili belgeler, eski harfli Türkçe 
kitaplar, bültenler, akademik makaleler, gazete ve dergi 
yazıları ve çalışma notları ile vefatı sonrası yayımlanan 
haber ve yazılar olmak üzere çeşitli belgeler arşivde 
bulunmaktadır.  
Arşivin kataloğu, Ağaoğlu ailesinin maddi desteğiyle, 
2010 yılında Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi 
Merkezi Vakfı ve İstanbul Barosu’nun ortak yayını 
olarak Avukat Süreyya Ağaoğlu “Bir Ömür Böyle Geçti” 
Arşiv Kataloğu 1898-1992 adıyla yayımlanmıştır. 



	

Arşivin Kapsadığı Dönem:  1898-1992 
Arşivin Uzunluğu: 8,26 metre raf uzunluğu 

Arşiv Kimlik Numarası: 10001 
 


